SISTEMA MUNICIPAL DE EDUCACAO
EMEIEF MEU RECANTO

LINHA VERMELHA VIZINHANCA

VG Saida Escola P. Embarque Chegada Escola Total
HORARIO EMBARQUE

KM MANHA 0,00 4,20 10,30 14,50
HORARIO EMBARQUE

KM TARDE 0,00 4,20 10,30 14,50
HORARIO RETORNO

KM MANHA 0,00 10,30 4,20 14,50
HORARIO REFORCO

KM INTEGRAL 0,00 10,30 4,20 14,50
HORARIO RETORNO

Km TARDE 0,00 10,30 4,20 14,50

KILOMETRAGEM DIARIA 72,50
LINHA AZUL PONTA DA PRAIA

VG Saida Escola P. Embargue Escola Total
HORARIO EMBARQUE

KM MANHA 0,00 12,50 15,80 28,30
HORARIO EMBARQUE

KM TARDE 0,00 12,50 15,80 28,30
HORARIO RETORNO

KM MANHA 0,00 15,80 12,50 28,30
HORARIO REFORCO

KM INTEGRAL 0,00 15,80 12,50 28,30
HORARIO RETORNO

Km TARDE 0,00 15,80 12,50 28,30

KILOMETRAGEM DIARIA 141,50
LINHA VERDE TROPICAL

VG Saida Escola P. Embarque Escola Total
HORARIO EMBARQUE

KM MANHA 0,00 18,30 20,10 38,40
HORARIO EMBARQUE

KM TARDE 0,00 18,30 20,10 38,40
HORARIO RETORNO

KM MANHA 0,00 20,10 18,30 38,40
HORARIO REFORCO

KM INTEGRAL 0,00 20,10 18,30 38,40
HORARIO RETORNO

KM TARDE 0,00 20,10 18,30 38,40

KILOMETRAGEM DIARIA 192,00



VG
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM

VG
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM

VG
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM
HORARIO
KM

EMBARQUE
MANHA
EMBARQUE
TARDE
RETORNO
MANHA
REFORCO
INTEGRAL
RETORNO
TARDE

EMBARQUE
MANHA
EMBARQUE
TARDE
RETORNO
MANHA
REFORCO
INTEGRAL
RETORNOD
TARDE

EMBARQUE
MANHA
EMBARQUE
TARDE
RETORNO
MANHA
REFORCO
INTEGRAL
RETORNO
TARDE

KILOMETRAGEM DIARIA DA EMEIEF MEU RECANTO

LINHA AMARELA

Saida Escola P. Embarque
0,00 0,50
0,00 0,50
0,00 6,70
0,00 6,70
0,00 6,70

KILOMETRAGEM DIARIA

LINHA LARANJA

Saida Escola P. Embarque
0,00 3,10
0,00 3,10
0,00 8,50
0,00 8,50
0,00 B.50

KILOMETRAGEM DIARIA

LINHA BRANCA
Saida Escola P. Embargue
0,00 4,90
0,00 4,90
0,00 8,10
0,00 8,10
0,00 8,10

KILOMETRAGEM DIARIA

Escola
6,70
6,70
0,50
0,50

0,50

Escola
8,50
8,50
3,10
3,10

3,10

Escola
8,10
8,10
4,90
4,90

4,90

Total

7,20

7,20

7,20

7,20

7,20

36,00

Total

11,60

11,60

11,60

11,60

11,60

58,00

Total

13,00

13,00

13,00

13,00

13,00
65,00

565,00



EMEIEF Meu Recanto - Linha Vermelha - IDA
Saida EMEIEF Meu Recanto até Rua Vénus — Vizinhanga
KM —4,2
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Vermelha — IDA

Saida Rua Vénus - Vizinhanga até EMEIEF Meu Recanto
KM —10,3
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Azul - Ponta da Praia - IDA
Saida EMEIEF Meu Recanto até Ponta da Praia —Bora L&
KM—12,5
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Azul — Ponta da Praia - IDA
Saida Ponta da Praia — Bora L3 até EMEIEF Meu Recanto

KM - 15,8
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Verde - IDA
Saida — EMEIEF Meu Recanto até Clube Tropical
KM — 18,30

+ O B goopeseriiernpese JATIOGIE 41 LI TFE SALTEEME ATa PRS- AL TR SV L i b tzee D@ =

= & @m B .M. P x Py = @ Fedcadagmeine B Cavegamees s VE gl Featidood .ﬂuanl_il.un'...

gl
(e E oguams 01750 g Certipesty - S

(-] Fua C=mg1Ew BB

L e

i vieAv Beira Mar TEmin |
TIBPEATE TR TRERCRS A S TR D vy !
coneng e S {rlniEm

Dhrkathis

Conhech lIhs Compride

BTl # i - ~ o =g iR
T -

= Y
_._..l_._._.-..zh_ﬁ.u J




EMEIEF Meu Recanto - Linha Verde - VOLTA
Saida — Clube Tropical até EMEIEF Meu Recanto
KM - 20,10
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Amarelo — IDA

Saida EMEIEF Meu Recanto até Avenida Sdo Paulo/Candapui Sul
KM —0,500 m
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Amarelo — VOLTA

Saida Avenida Sdo Paulo/Candapui Sul até EMEIEF Meu Recanto
KM—-6,7
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Laranja — IDA

Saida EMEIEF Meu Recanto até Rua Santos Dumont com a Candapui Sul

KM-3,1
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Laranja - Volta

Saida Rua Santos Dumont com a Candapui Sul até

KM —-8,5
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EMEIEF Meu Recanto - Linha Branca — IDA
Saida EMEIEF Meu Recanto até Campo do Caju
KM —4,9

= T 8 gecgfecom eyt 22 T 36

- 53 gl e, TR T3, |1ha Conieeks -5 102
+ & Commararr Solllc spe ¥ Fsderrml Les 0

B min [4.% km) i = &
R A W - b |

PO | i e b ey e

e

R hguigd, W4-1154

Eal Corticesila - 5 TH0

B lieeilo urieste e B g!..:{-
Ay Mgl Camdmal Mone

Wy =y

*  Peque g B Mg Caeange S ¢ Alamedn
e 06 AV Berin Mo e Bl Morte
CHilp

T 1

¥ Gogm @ A Esewrin el ale . Casa Vs ein Bensdtic
Leby e igladpes

&l ]

Condeminia Bdificss &patt Resloencal Luar Tha
Carfi .

Bs Sy Ml Tddd - Babapon Loa oy onaee e
Cammta <55 ¥ LSS

Viwps rotan e gmema) ford Uil @ 7 gl OO
i i LTS PTREL T mw Sl s gL S
LT Y L T N Frwen S opy R G e
BT T Tl 5 BT e e s ool s
it 0N e BB 4 P ———




EMEIEF Meu Recanto - Linha Branca — IDA

Saida Campo do Caju até EMEIEF Meu Recanto
KM —8,1
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